ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВЕТЛОЯРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________г                                                № __

О внесении изменений в постановление

администрации Райгородского сельского

поселения от 20.04.2015 г.  №48

Об утверждения положения о комиссии

по обследованию жилищных условий

граждан, проживающих на территории

Райгородского сельского поселения

Светлоярского муниципального района

Волгоградской области

        Руководствуясь жилищным кодексом Российской Федерации, Законом

Волгоградской области от 01.12.2005 г. № 1125-ОД «О порядке ведения органами

местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

представляемых по договорам социального найма в Волгоградской области»

постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 24.04.2006г. № 445 «О

некоторых вопросах реализации Закона Волгоградской области от 01.12.2005 г. № 1125-

ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договорам социального найма в

Волгоградской области». Уставом Райгородского сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области в целях организации работы по

обследованию жилищных условий граждан, проживающих на территории Райгородского

сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

постановляю:

1. Утвердить Приложение 2  к постановлению администрации Райгородского

сельского поселения от 20.04.2015 г. № 48  «Состав комиссии  по обследованию

жилищных условий граждан, проживающих на территории Райгородского сельского

поселения» в новой редакции, прилагается.

2.  Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в сетевом

издании «Официальный сайт Райгородского сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области».

3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Райгородского сельского поселения                                              И.Н. Красовский

Приложение

к постановлению администрации

Райгородского сельского поселения

от _______________ № ___

« Приложение № 2

к постановлению администрации

Райгородского сельского поселения

от 20.04.2015 г. № 48

Состав комиссии по обследованию жилищных условий граждан, проживающих

на территории Райгородского сельского поселения» (далее – комиссия)

            1. Председатель комиссии –

            2.Заместитель председателя комиссии –

 Члены комиссии :

 3. Специалист 1 категории -

        4.Депутат Совета депутатов Райгородского сельского поселения-